Câmara Municipal de Caçapava
                                           CIDADE SIMPATIA -  ESTADO DE SÃO PAULO

 REQUERIMENTO Nº             /2015

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Tendo em vista realização de festividades no período natalina, é que os

Vereadores que a este subscrevem, em conformidade com o texto regimental desta Casa,

precisamente no artigo 102 e parágrafos  REQUER a Mesa,   ouvido o Plenário,  que o

horário da 44ª Sessão Ordinária seja alterado para às 15h00 no dia 15 de dezembro e,  que

a 45ª Sessão Ordinária do ano seja transferida para o dia 15 do corrente mês  às 17h30 e

após que seja realizada a eleição da renovação da mesa, conforme artigo 15 do Regimento

interno.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  08 de dezembro de 2015.

Milton Garcez Gandra            Reginaldo Gomes de Sena                  Reinalma Montalvão
Vereador – PTN                          Vereador – PROS                                   Vereadora – PSD

Paulo Lanfredi                           Arnaldo L. P. Neto                          José Celso Avelino
Vereador – PRB   Vereador – PSC                                Vereador – PSDB

Lucio Mauro Fonseca                   Marcello Prado                               Nilton A. de Oliveira
Vereador – PSDB    Vereador – REDE Vereador  -  PSC

Ricardo Alexandre Ferreira Lima
Vereador - PRB

 (     )  APROVADO

 (      )   Rejeitado

 (      )   Retirado

______/_____/2015

_____________________
Presidente

           Câmara Municipal de Caçapava
                                           CIDADE SIMPATIA -  ESTADO DE SÃO PAULO

	CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO